ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06 июня 2018 года

	№
	32/164-4

	г. Белый

О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 56-67 Бельского района Тверской области срока полномочий 2018-2023 г.г.
[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 23, 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением ЦИК России от 17.02.2010 №192/1337 (в редакции от 23.03.2016 №329/1874-6), постановлением территориальной избирательной комиссии Бельского района от 13.04.2018 № 31/163-4 «О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой Администрации Бельского района», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 56-67 Бельского района Тверской области, территориальная избирательная комиссия Бельского района постановляет:
1. Сформировать на территории Бельского района Тверской области участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 56-67 срока полномочий 2018-2023 г.г. в следующем составе согласно приложениям № 1 - № 12.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 09 июня 2018 года.
3. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бельского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Бельского района Е.В.Соколову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Бельского района

	Е.В. Соколова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бельского района

	  Ю.В. Лобзанова

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Бельского района

	от 06 июня 2018 года № 32/164-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 56 с правом решающего голоса
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Бочкова Наталья Викторовна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	2.
	Выражейкин Георгий Георгиевич
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Бельский район, г.Белый, ул.Ленина, д.8

	3.
	Гусева Наталья Валерьевна
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Бельском районе Тверской области

	4.
	Камышев Сергей Валерьевич
	собрание избирателей по месту работы - ПАО "МРСК Центра"- "Тверьэнерго" филиал Бельский РЭС

	5.
	Королькова Валентина Федоровна
	Бельское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	6.
	Курочкина Татьяна Михайловна
	Бельское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	7.
	Морозова Оксана Осиповна
	собрание избирателей по месту работы - Тверской филиал ООО "Альфа Страхование - ОМС"

	8.
	Олеников Виталий Николаевич
	собрание избирателей по месту работы - ГБУ "Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних" Бельского района Тверской области

	9.
	Пахомова Тамара Вячеславовна
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	10.
	Пачкова Любовь Николаевна
	Региональное отделение в Тверской области Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	Приложение №2

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Бельского района

	от 06 июня 2018 года № 32/164-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 57 с правом решающего голоса
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Ефименкова Людмила Владимировна
	собрание избирателей по месту работы - ГКУ Тверской области "Центр социальной поддержки населения" Бельского района Тверской области

	2.
	Кирдяева Светлана Александровна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	3.
	Павлюченкова Наталья Валерьевна
	Региональное отделение в Тверской области Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	4.
	Петрачкова Ирина Владимировна

	собрание избирателей по месту работы - Администрация Бельского района

	5.
	Ребзуев Вадим Петрович
	собрание избирателей по месту работы - ГУ - Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в Нелидовском районе Тверской области (межрайонное)

	6.
	Семёнова Ольга Сергеевна
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	7.
	Трофимов Владимир Петрович
	Бельское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	8.
	Урум Юлия Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы - МКУ "Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений образования"

	9.
	Цветков Петр Алексеевич
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Бельском районе Тверской области

	10.
	Шевелькова Татьяна Михайловна
	Бельское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	Приложение №3

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Бельского района

	от 06 июня 2018 года № 32/164-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 58 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Журавлёва Елена Анатольевна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	2.
	Катаева Галина Сергеевна
	Совет депутатов Будинского сельского поселения Бельского района Тверской области

	3.
	Сочнёва Надежда Владимировна
	Бельское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	4.
	Чачков Николай Николаевич
	Бельское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	5.
	Чачкова Елена Александровна
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Бельском районе Тверской области

	Приложение №4

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Бельского района

	от 06 июня 2018 года № 32/164-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 59 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Алякимова Светлана Николаевна
	Бельское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	2.
	Кошелев Виктор Александрович
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Бельском районе Тверской области

	3.
	Логинова Светлана Константиновна
	Бельское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	4.
	Ситкина Любовь Николаевна
	Совет депутатов Верховского сельского поселения Бельского района Тверской области

	5.
	Смирнова Нина Владимировна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	Приложение №5

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Бельского района

	от 06 июня 2018 года № 32/164-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 60 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Владимирова Людмила Ивановна
	Совет депутатов Демяховского сельского поселения Бельского района Тверской области

	2.
	Закурдаева Валентина Викторовна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	3.
	Петрова Светлана Викторовна
	Бельское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	4.
	Сагоудинова Алима Турсункуловна
	Бельское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	5.
	Ходченков Игорь Иванович
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Бельском районе Тверской области

	Приложение №6

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Бельского района

	от 06 июня 2018 года № 32/164-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 61 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Асташенкова Надежда Ивановна
	Бельское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	2.
	Варламенкова Татьяна Владимировна

	Совет депутатов Демяховского сельского поселения Бельского района Тверской области

	3.
	Петраченкова Светлана Викторовна
	Бельское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	4.
	Титов Александр Евгеньевич
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	5.
	Ходченкова Светлана Даниловна
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Бельском районе Тверской области

	Приложение №7

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Бельского района

	от 06 июня 2018 года № 32/164-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 62 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Аркадьева Людмила Вячеславовна
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Бельском районе Тверской области

	2.
	Бурдина Елена Игоревна

	Совет депутатов Егорьевского сельского поселения Бельского района Тверской области

	3.
	Голубцова Ирина Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Бельский район, дер.Грибаново, ул.Зеленая, д.1. кв.2

	4.
	Деенкова Татьяна Вячеславна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	5.
	Криворучко Любовь Михайловна
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	6.
	Федотов Валентин Власович
	Бельское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	7.
	Чужевская Елена Сергеевна
	Бельское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	Приложение №8

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Бельского района

	от 06 июня 2018 года № 32/164-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 63 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Герасимова Екатерина Александровна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	2.
	Денищенкова Людмила Константиновна

	Совет депутатов Кавельщинского сельского поселения Бельского района Тверской области

	3.
	Марушко Алёна Владимировна
	Бельское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	4.
	Овчинникова Светлана Владимировна
	Бельское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	5.
	Харитонова Наталья Сергеевна
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Бельском районе Тверской области

	Приложение №9

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Бельского района

	от 06 июня 2018 года № 32/164-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 64 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Акаченкова Елена Владимировна

	Совет депутатов Кавельщинского сельского поселения Бельского района Тверской области

	2.
	Иванов Геннадий Даниилович
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Бельском районе Тверской области

	3.
	Ильина Екатерина Олеговна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	4.
	Кудрявцева Тамара Николаевна
	Бельское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	5.
	Павлова Марина Сергеевна
	Бельское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	Приложение №10

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Бельского района

	от 06 июня 2018 года № 32/164-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 65 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Баумгертнер Лилия Иосифовна

	Совет депутатов Кавельщинского сельского поселения Бельского района Тверской области

	2.
	Евстратова Галина Анатольевна
	Бельское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3.
	Краснова Любовь Григорьевна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	4.
	Мазурова Лариса Васильевна
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Бельском районе Тверской области

	5.
	Медяков Анатолий Александрович
	Бельское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	Приложение №11

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Бельского района

	от 06 июня 2018 года № 32/164-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 66 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Борисков Юрий Яковлевич
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Бельском районе Тверской области

	2.
	Гайдукова Любовь Викторовна
	Бельское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3.
	Ерашова Наталья Александровна
	Совет депутатов Пригородного сельского поселения Бельского района Тверской области

	4.
	Мачульская Ольга Александровна
	собрание избирателей по месту работы - ГБУ "Комплексный центр социального обслуживания населения" Бельского района

	5.
	Новицкая Наталья Ивановна
	Бельское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	6.
	Осипова Ирина Михайловна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	7.
	Пониклёва Наталья Владимировна
	Совет депутатов Пригородного сельского поселения Бельского района Тверской области

	Приложение №12

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Бельского района

	от 06 июня 2018 года № 32/164-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 67 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Белова Тамара Николаевна
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Бельском районе Тверской области

	2.
	Герасина Марина Николаевна
	Совет депутатов Пригородного сельского поселения Бельского района Тверской области

	3.
	Илларионова Светлана Афанасьевна
	Бельское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	4.
	Камышева Татьяна Петровна
	Бельское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	5.
	Симаненков Петр Алексеевич
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России